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Makabryczne zachowania 
kierowcy autobusu przewo-
żącego dzieci

44-letni kierowca autobusu przewożą-
cego dzieci do szkoły, odpowie za swoje 
makabryczne zachowania. Mężczyzna, 
zatrzymywał autobus przy pryzmie 
obornika, skąd na oczach podróżują-
cych dzieci, brał lalkę która miała wydłu-
bane oko i ślady przypominające krew. 
Sytuacja powtarzała się przez kilka dni. 
Do funkcjonariuszy z białostockiej „trój-
ki”, zgłosił się zaniepokojony mężczyzna 
z informacją że kierowca autobusu, 
przewożącego dzieci do szkoły, bardzo 
dziwnie się zachowuje. Z relacji zgłasza-
jącego wynikało, że autobus...

cały tekst na: www.reporternews.pl

Małżeństwo z Jurowiec 
medalistami Mistrzostw 
Europy

Małżeństwo z Jurowiec Magdalena 
Piktel-Brzeska i Radosław Piktel, meda-
listami Mistrzostw Europy w Trójboju 
Siłowym Klasycznym XPC RAW Classic.
W dniach 20-24.03.2024 w Siedlcach 
odbyły się Mistrzostw Europy w Trójboju 
Siłowym Klasycznym XPC RAW Classic. 
W zawodach rywalizowało 400 zawod-
ników z całej Europy w różnych kate-
goriach wagowych i wiekowych. Wśród 
zawodników, było też małżeństwo ze wsi 
Jurowce w gminie Wasilków, Magdale-
na Piktel-Brzeska i Radosław Piktel. Ich 
występy zakończyły się niebywałymi... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

Nowi mieszkańcy  
białostockiego Akcentu ZOO

Niedźwiedzie bru-
natne, bracia Chip 
i Dale to dwaj nowi 
mieszkańcy biało-
stockiego Akcentu 

ZOO. Tuż przed świętami Wielkanocny-
mi niedźwiedzie zamieszkały w naszym 
ZOO.  Zwierzęta przyjechały do nas 
z poznańskiego ogrodu zoologiczne-
go, ale ich historia jest dłuższa. I dość 
dramatyczna. Co ważne, pozyskanie 
niedźwiedzi odbyło się nieodpłatnie, w 
ramach współpracy z ogrodami zoolo-
gicznymi.
Chip i Dale zostali ewakuowani z kijow-
skiego ZOO w czerwcu 2022 r., kilka 
miesięcy po wybuchu wojny w Ukrainie. 
Niedźwiedziom zagrażał nie tylko... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 36,37m2, 2pok., Jana Pawła 

II, VIII piętro, do wprowadze-
nia – 420.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, IIp, 620.287, OMS-
112026 Północ (85)732 06 00

■■ 41,70m2, ul. Buska, 2 pię-
tro, do zamieszkania, cegła,   
395.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 784 900 052

■■ 43m2, Sybiraków, funk-
cjonalne, cena 399.000zł, 
Premium Nieruchomości, 
606163921

■■ 44m2, 2 pok, IIIp, Sokółka 
249.000zł, DOMER 884178006

■■ 44m2, 2 pok, IIp Sokółka 
215.000zł, DOMER 884178006

■■ 45m2, Krucza Wasilków II,p, 
komfortowe, cena 389.000 
zł, Premium Nieruchomości, 
692070979

■■ 45m2, 2-pokojowe, Zwy-
cięstwa, IIp., 367.000, OMS-
118373 Północ (85)732 06 00

■■ 45,13m2, 2-pokojowe, 
Putry, Suwałki, Ip., 259.000, 
OMS-117846 Północ (85)732 
06 00 

■■ 46m2, Malmeda, 2pok, 
505.000zł, WAN 601 889 290

■■ 47m2, Bełzy, IV p, wy-
kończone, cena 559.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
698750880

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-
go, II piętro, do remontu – 
400.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48m2, Gajowa, okazja, cena 
360  000 zł, Premium Nieru-
chomości  692070979

■■ 48m2, Skłodowskiej, 2pok, 
445.000zł, WAN 601 889 290

■■ 48m2, 2pok., Dworska, IV 
piętro, do wprowadzenia – 
340.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48,30 m2, 2 pokoje, loggia, 
do odświeżenia, płyta, ul. Ła-
godna, cena: 369.000zł, tel : 
732532317

■■ 49,23m2, 2 pokoje, miesz-
kanie do remontu, cegła, os. 
Młodych, cena: 359.000zł, tel: 
732532317

1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 30m2, Kolejowa, IIP, bal-

kon, kawalerka, 319.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 31,10m2, 1-pokojowe, ul. 
Kołłątaja, IIIp, 320.000, OMS-
118082 Północ (85)732 06 00

■■ 33m2, Wysoki Stoczek, 
kawalerka, parter, 1999r, 
337.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 698651321

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 29,5m2, Zwierzyniecka, par-

ter, do remontu – 300.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 32m2, 2 pok, 0p, ogródek 
Boh.Monte Cassino 320.000zł, 
DOMER 884178006

DOM I OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, 
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
roszcz, IIp., 450.000, OMS-
118211 Północ (85)732 06 00

■■ 54m2, 3 pok, Ip Nowo-
gródzka 440.000zł, DOMER 
884178006

■■ 54m2, 3pok., Choroszcz, 
Aleja Niepodległości, IIIp, do 
wprowadzenia – 370.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 55,10m2, Zawady ul. Lo-
dowa, 2 piętro,stan dewelo-
perski, 560.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel.  512 915 
969 

■■ 56 m2, Lipowa, IIp, cena: 
569.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, tel. 794 433 550

■■ 58m2, os. Bema, IIp. 
448.000zł, wspólnota, nieopo-
dal Politechniki Białostockiej, 
Bielska Nieruchomości,tel. 
509 336 490

■■ 59m2, Kraszewskiego, 
3pok, 764.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 59,35m2, 3-pokojowe, Pi-
leckiego, Os. Bacieczki, 0p., 
540.000, OMS-118389 Północ 
(85)732 06 00

■■ 59,74m2, 3-pokojowe z bal-
konem, Suwałki, centrum, ul. 
Utrata, IVp. 329.000zł, z piw-
nicą i bokówką, w bloku jest 
winda, Bielska Nieruchomo-
ści, tel. 509 336 490

■■ 59,80m2, ul. Nowosielska, 
10 piętro, płyta, 470.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości, 
tel. 698 839 380 

■■ 60,2m2, Plac Wyzwolenia, 
IV p., do remontu – 570.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 61,06m2, 3-pokojowe, Ślu-
sarska, Os. Młodych, IVp., 
671.000, OMS-117893 Północ 
(85)732 06 00

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 61,29m2, 3-pokojowe, Pu-

chalskiego, Os. Bagnówka, 
0-Ip., 729.300, OMS-117693 
Północ (85)732 06 00

■■ 62m2, Mickiewicza, II p, 
440  000 zł, Premium Nieru-
chomości 606163921

■■ 62m2, Rzemieślnicza, 
nowe, komfortowe, 675.000 
zł, Premium Nieruchomości, 
698750880

■■ 62,90m2,   ul. Swobodna, 
1 piętro, płyta, do remontu 
cena 439.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 734 002 
777 

■■ 63m2, 3pok., Bema, parter, 
do odświeżenia – 470.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 63,67 m2, ul. Żubrów, 2 
piętro, do zamieszkania, ce-
gła, 675.900 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 698 839 
380 

■■ 64m2, 3-pokojowe, War-
szawska, Os. Centrum, IIp., 
590.000, OMS-117092 Północ 
(85)732 06 00

■■ 64,14 m2, ul. Żyzna, 1 pię-
tro, cegła, do zamieszkania, 
cena 589.000 zł,   Ambasada 
Nieruchomości, tel. 512 915 
969 

■■ 65,72m2, 3-pokojowe, 
Warszawska, Os. Piasta, IIp., 
644.056, OMS-118481 Północ 
(85)732 06 00

■■ 67,16m2, 3pok., Sokół-
ka, Dąbrowskiego, IIp, 3po-
koje, stan bardzo dobry  – 
539.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 67,78m2, 3pok., Krynki, 
parter, do odświeżenia – 
150.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 68m2, 3 pok, Xp Radzy-
mińska 544.000zł, DOMER 
884178006

■■ 68m2, 3 pok, IIIp Hal-
lera 630.000zł, DOMER 
884178006

■■ 68,30 m2, 3 pokoje, IIIp. 
loggia, do odświeżenia, pły-
ta, ul. Armii Krajowej, cena: 
415.000zł, tel: 794030615

■■ 68,32 m2, ul. Antoniukow-
ska, 1 piętro, cegła,do za-
mieszkania, 875.000 zł,   Am-
basada Nieruchomości, tel. 
784 900 052 

■■ 69,40 m2, 3 pokoje, loggia, 
do wprowadzenia, płyta, ul. 
Różana, cena: 560.000zł, tel: 
739063629

■■ 70m2, ul. Zagumienna, I/
IVp. 610.000zł, cegła, 3-stron-
ne Bielska Nieruchomości,tel. 
509 336 490

■■ 71,28 m2, ul. Puchalskiego, 
dwupoziomowe, cegła,do za-
mieszkania, 759.000 zł,   Am-
basada Nieruchomości, tel. 
512 915 969 

■■ 73,39m2, 3-pokojowe, 
Tysiąclecia PP, IIp, 785.000, 
OMS-111054 Północ (85)732 
06 00

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 60,6m2, 4pok., Popiełusz-

ki, IIIp, do odświeżenia – 
449.500zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 72m2, Dworska, IIIP, 4 
pokoje, płyta, 650.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 75,35m2, mieszkanie 4-po-
kojowe, ul. Transportowa, 
os. Nowe Miasto, Vp., cena 
930.000zł, OMS-118145 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 86,66m2, 4-pokojowe, ul. 
Wołyńska, Os. Piasta, IIIp., 
780.000, OMS-118411 Północ 
(85)732 06 00

■■ 1 0 0 , 7 1 m 2 ,   u l .   R y b a -
cka, Choroszcz, Ip., cena 
614.331zł, OMS-118346 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 105,50m2, Mokra, Os. 
Skorupy, Ip., cena 822.900zł 
OMS-118360 Północ (85)732 
06 00
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DOMY - SPRZEDAM
■■ Lewickie, wolnostojący, 

225m2/2990m2, stan bardzo 
dobry – 1.820.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ Nowodoworce, wolnosto-
jący, 120m2/1010m2, stan 
bardzo dobry – 1.300.000zł, 
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